[image: image1.jpg]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  СРЕДНЕМАТРЕНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

 Добринского  муниципального  района Липецкой области

Российской Федерации
62-я сессия  V-го созыва

РЕШЕНИЕ
09.08.2019г.                      с. Средняя Матренка                                   № 194-рс

О признании утратившим силу  некоторых решений
Совета депутатов сельского поселения Среднематренский сельсовет
В связи с приведением нормативных актов сельского поселения  в соответствии действующему законодательству Российской Федерации, руководствуясь Уставом сельского поселения, учитывая решение постоянной комиссии по правовым вопросам, местному самоуправлению, работе с депутатами и делам семьи, детства, молодежи, Совет депутатов сельского поселения Среднематренский сельсовет
РЕШИЛ:

         1. Признать утратившим силу следующие решения Совета депутатов сельского поселения:
-решение от 16.04.2009 № 158-рс «Об утверждении Положения о материальном стимулировании выборных должностных лиц муниципальных служащих муниципальной службы, работников, не отнесенных к муниципальным должностям и осуществляющих техническое обеспечение органов местного самоуправления»
-решение от 21.09.2012 № 136-рс   «О передаче Добринскому муниципальному району осуществления части полномочий сельского поселения Среднематренский сельсовет»
-решение от 04.03.2013 № 162-рс  «О внесении изменений в Положение «О бюджетном процессе сельского поселения Среднематренский сельсовет»
   -решение от 26.07.2013 № 174-рс«О внесении изменений в Положение «О бюджетном процессе сельского поселения Среднематренский сельсовет»
-решение от 27.01.2015 № 240-рс «О Положении «О порядке определения размера арендной платы, условиях и сроках ее внесения за использование земельных участков , находящихся в собственности сельского поселения Среднематренский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области»
    -решение от 16.02.2015 № 248-рс «О принятиями органами местного самоуправления сельского поселения Среднематренский сельсовет осуществления части полномочий органов местного самоуправления Добринского муниципального района»
    -решение от 22.12.2017 № 118-рс «О Положении «О денежном содержании и социальных гарантиях специалиста военно-учетной работы в сельском поселении Среднематренский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации»
    -решение от 22.01.2019 № 172-рс«О внесении изменений в Положение «О денежном содержании и социальных гарантиях военно-учетного работника сельского поселения Среднематренский сельсовет Добринского муниципального района»

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Совета депутатов

сельского поселения

Среднематренский сельсовет                                                Н.А.Гущина